
ZARZĄDZENIE NR 2044/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nidzicy, stanowiącym  załącznik do 
Zarządzenia Nr 2009/2023 Burmistrza Nidzicy z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nidzicy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 31 ust. 1: 

a) w pkt  57 kropkę zastępuje się średnikiem, 

b) po pkt 57 dodaje się pkt 58 i 59 w brzmieniu: 

„58) prowadzenie Punktu Obsługi Inwestora – kompleksowa obsługa inwestorów, w tym m.in.: 

a) prowadzenie bazy danych o terenach inwestycyjnych oraz udzielanie kompleksowych informacji 
o warunkach inwestowania w gminie – pomoc w lokalizacji inwestycji, 

b) przygotowywanie i promocja ofert inwestycyjnych, 

c) prowadzenie spraw związanych z obsługą inwestorów krajowych i zagranicznych, w tym: 

- prowadzenie negocjacji z inwestorem, współudział w przygotowywaniu niezbędnych 
dokumentów (listy intencyjne, umowy cywilnoprawne), 

- monitorowanie projektu inwestycyjnego na kolejnych etapach, w tym opieka proinwestycyjna, 

- doradztwo dla inwestorów, 

- organizacja spotkań inwestorów z przedstawicielami władz Gminy; 

59) realizacja zadań wynikających z przystąpienia gminy do Programu Mieszkanie Plus oraz do spółki 
SIM KZN Północ - Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej utworzonej na bazie Krajowego Zasobu 
Nieruchomości.”; 

2) w § 38: 

a) w pkt 9 średnik zastępuje się kropką, 

b) uchyla się pkt 10 i 11. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy. 

§ 3. Zobowiązuję podinspektora ds. ogólnoadministracyjnych do przesłania pracownikom treści 
zarządzenia w formie elektronicznej. 

Przyjęty 1 z 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 2044/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 58 w § 1 pkt 1 lit. b
	lit. a w § 1 pkt 1 lit. b zm. pkt 58
	lit. b w § 1 pkt 1 lit. b zm. pkt 58
	lit. c w § 1 pkt 1 lit. b zm. pkt 58
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b zm. pkt 58 lit. c
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. b zm. pkt 58 lit. c
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 lit. b zm. pkt 58 lit. c
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 lit. b zm. pkt 58 lit. c


	zm. pkt 59 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


